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BÖLÜMÜMÜZ HAKKINDA 
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri
Bölümü, iktisat, işletme, sosyoloji,
psikoloji, sosyal politika ve hukuk gibi
disiplinler aracılığıyla teorik ve
uygulamalı düzeyde çalışma hayatına
kapsamlı bir yaklaşım sunmaktadır.
Bölümde, çalışma ekonomisi alanında
emek piyasalarının işleyişi, çalışma
sosyolojisi alanında çalışmanın toplumsal
etkileri, çalışma psikolojisi alanında ise
çalışma hayatında insan davranışının
temelleri incelenmektedir. Ayrıca, iş
hukuku dersleriyle bireysel ve toplu iş
uyuşmazlıklarını çözmeye yönelik teorik
ve pratik bilgilerin öğrenciler tarafından
edinilmesi amaçlanmaktadır. Sosyal
güvenlik alanındaki derslerle sosyal
güvenlik ile ilgili teorik bilgilerin yanında
ilgili mevzuat doğrultusunda
sigortalıların sigortalarından doğan
hakları ve işverenlerin yükümlülükleri
hakkında bilgiler verilmektedir. Endüstri
ilişkileri alanında verilen derslerle işçi,
işveren ve devlet arasındaki ilişkiler
çeşitli boyutlarıyla incelenmektedir.

Bölümümüz nitelikli akademik kadrosu ile
çalışma hayatıyla ilgili ulusal ve
uluslararası gelişmeleri takip edebilen,
çalışma hayatında psikolojik, sosyal ve
hukuksal sorunların çözümüne yönelik
politika ve öneriler üretebilen, mesleki
olarak yetkin, toplumsal değerlere saygılı
ve etik değerleri benimsemiş, bilime ve
topluma katkı sağlayan, kamu ve özel
sektörün değişen ihtiyaçlarına cevap
verebilen nitelikli mezunlar yetiştirmek
misyonuyla eğitim-öğretimine devam
etmektedir.

Bölüm müfredatı, insana ve topluma
değer veren yetkin “Çalışma
Ekonomistleri” yetiştirilmesine
odaklanmaktadır. Böylelikle,
mezunlarımız daha adil ve insan odaklı bir
çalışma hayatının oluşturulmasına
katkıda bulunabilecek donanıma sahip
olmaktadır.

Bölüm mezunlarımız oldukça geniş bir
çalışma alanına sahiptir. Öncelikle
mezunlarımız özel sektörde insan
kaynakları departmanları başta olmak
üzere işçi-işveren ilişkileriyle ilgili görev
ve pozisyonlarda uzman veya yönetici
olarak istihdam edilebilirler. Ayrıca,
endüstri ilişkileri ve sendikacılık alanında
edindiği bilgi, beceri ve yetkinlikle
sendikalarda uzman veya uzman
yardımcısı olarak görev alabilirler. Kamu
sektöründe ise, Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanlığı ile Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanlığı başta olmak üzere
ilgili bakanlıklarda çalışma hayatıyla ilgili
pozisyonlarda uzman veya uzman
yardımcısı olarak görev alabilirler. Buna
ek olarak, mezunlarımızın bölümün
disiplinler arası yapısı gereği bankacılık,
finans, halkla ilişkiler, satış, pazarlama ve
denetim gibi çeşitli sektörlerde kariyer
fırsatları bulunmaktadır.

Bölümümüz disiplinler arası yaklaşımıyla teorik ve uygulamalı düzeyde çalışma hayatına
kapsamlı bir yaklaşım sunmaktadır.



BÖLÜM BAŞKANIMIZIN
MESAJI

Değerli Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü Öğrencileri ve Aday
Öğrenciler,
Çalışma hayatı günümüzde köklü bir değişim ve dönüşüm geçirmektedir. Bu
dönüşümün tüm dünyada olduğu gibi Türkiye’de de emek piyasalarından
eğitim sistemlerine, çalışma koşullarından endüstri ilişkilerine kadar çalışma
hayatıyla ilgili birçok alanı etkilemesi beklenilmektedir. Türkiye’nin
günümüzde yaşanan dijital dönüşüme ayak uydurması ise, günümüzde ve
gelecekte Türkiye’nin konumu açısından oldukça önemlidir.
Ülkemizin ekonomik ve sosyal açıdan kalkınması ve toplumsal refahın artması
için nitelikli, yenilikçi, girişimci ve eleştirel düşünme becerisine sahip, etik ilke
ve değerlere uygun ve sorumluluk bilincinde hareket edebilen ve en önemlisi
sosyal adalet, eşitlik, temel evrensel haklar ve iş sağlığı ve güvenliği gibi
konularda yeterli bilince sahip olan ve bunu çalışma hayatına uygulayabilen
mezunlara ihtiyaç bulunmaktadır.  Söz konusu bu gerçekten hareketle
Bölümümüz kurulmuş olduğu 1994 yılından bu yana nitelikli akademik
kadrosu ile çalışma hayatıyla ilgili ulusal ve uluslararası gelişmeleri takip
edebilen, çalışma hayatında psikolojik, sosyal ve hukuksal sorunların
çözümüne yönelik politika ve öneriler üretebilen, mesleki olarak yetkin,
toplumsal değerlere saygılı ve etik değerleri benimsemiş, bilime ve topluma
katkı sağlayan, kamu ve özel sektörün değişen ihtiyaçlarına cevap verebilen
nitelikli mezunlar yetiştirmek misyonuyla eğitim-öğretimine devam
etmektedir.
Bölümümüz benimsemiş olduğu bu misyonu doğrultusunda öğrenci odaklı ve
öğrenen merkezli yaklaşımla eğitim ve öğretimin kalitesini sürekli iyileştirme
yönünde çalışmalarını sürdürmektedir.  Sizleri aramızda görmekten mutluluk
duyduğumuzu/duyacağımızı belirtir, başarı dolu, sağlıklı ve huzurlu bir
üniversite yaşamı dileriz.

Prof. Dr. Salih Dursun

Bölümümüz öğrenci odaklı ve öğrenen merkezli yaklaşımla eğitim ve öğretimin kalitesini
sürekli iyileştirme yönünde çalışmalarını sürdürmektedir.



AKADEMİK KADRO

Bölümümüz nitelikli akademik kadrosu ile çalışma hayatıyla ilgili ulusal ve uluslararası gelişmeleri takip edebilen, çalışma hayatında
psikolojik, sosyal ve hukuksal sorunların çözümüne yönelik politika ve öneriler üretebilen, mesleki olarak yetkin, toplumsal değerlere
saygılı ve etik değerleri benimsemiş, bilime ve topluma katkı sağlayan, kamu ve özel sektörün değişen ihtiyaçlarına cevap verebilen

nitelikli mezunlar yetiştirmek misyonuyla eğitim-öğretimine devam etmektedir.



ÇEKO
GÜNDEM



Bölümümüzün saygıdeğer öğretim
üyelerinden Hasan Çebi BAL doçentlik
ünvanı almaya hak kazandı.
Hocamızın bu yeni unvanıyla birlikte
akademik kariyerinde daha büyük
başarılara imza atacağından eminiz.
Kendisini gönülden tebrik ediyor,
desteği ve rehberliği için sonsuz
teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

BÖLÜMÜMÜZ ÖĞRETİM ÜYESİ SN.
HASAN ÇEBİ BAL DOÇENT ÜNVANI

ALDI



Bölümümüz araştırma görevlilerinden
Sayın Ayşıl KABAKÇI İstanbul
Üniversitesi Sosyal Bilimler
Enstitüsü’nde yürüttüğü doktora
tezini başarıyla savunarak "Doktor"
(Dr.) unvanı almaya hak kazanmıştır.

Değerli meslektaşımızı bu üstün
başarısından dolayı tebrik eder,
bundan sonraki akademik yaşamında
başarılarının devamını dileriz.

BÖLÜMÜMÜZ ÖĞRETİM ÜYESİ SN.
AYŞIL KABAKÇI DOKTOR ÜNVANI

ALDI



Çalışma Ekonomisi Kulübü, bütünleme sınavı döneminde öğrencilerin motivasyonuna katkı
sağlamak amacıyla kütüphane önünde kahve ikramında bulundu. Yoğun sınav temposunda
kısa bir nefes alma fırsatı sunan bu etkinlik, öğrencilerden büyük ilgi gördü.

ÇEKO KULÜBÜ’NDEN BÜTÜNLEME
DÖNEMİNDE SICAK BİR DESTEK



10-13 Nisan 2025 tarihleri arasında düzenlenen 9. AKAD'EMEK Öğrenci Kurultayı, Türkiye
genelindeki 29 farklı üniversitenin Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri bölümlerinden
gelen öğrencilerin katılımıyla gerçekleştirildi. Bu önemli organizasyonda Karadeniz Teknik
Üniversitesi de aktif bir şekilde yer aldı. Bölümümüz, kurultayda öğrenci sunumu
gerçekleştiren bölümlerden biri olarak dikkat çekti. Akademik iş birliklerinin gelişmesine
katkı sunan kurultay, öğrencilerin hem bilimsel hem de sosyal düzeyde etkileşim
kurabileceği bir platform sundu. Her yıl düzenlenen AKAD’EMEK, öğrenci odaklı çalışma
ekonomisi tartışmalarına yön vermeyi sürdürüyor.

SÖZ ÇALIŞMA EKONOMİSİ
ÖĞRENCİLERİNDE! 

9. AKADEMEK ÖĞRENCİ
KURULTAYI



"İkiz Dönüşüm: Dijital Dönüşüm – Yeşil Dönüşüm" ana temasıyla gerçekleştirilen kurultayda,
Karadeniz Teknik Üniversitesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü öğrencileri
Zeynep Süeda YILDIZ, Sümeyye ÖKSÜZ, Sıla İŞERİ, Yakup YÜCEL, Yunus Emre BİLECEN ve
Edanur BACAKSIZ, Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Erdem TUNÇ danışmanlığında "Yapay Zeka
Okuryazarlığı ile Teknolojik İşsizlik Kaygısı Arasındaki İlişki: Üniversite Son Sınıf Öğrencileri
Üzerine Bir Araştırma" başlıklı bir sunum gerçekleştirdiler. 

SÖZ ÇALIŞMA EKONOMİSİ
ÖĞRENCİLERİNDE! 

9. AKADEMEK ÖĞRENCİ
KURULTAYI



Bölümümüz, bu tür bilimsel etkinliklere verdiği destekle öğrencilerini akademik ve mesleki
hayata hazırlamaya devam ediyor. Bölüm öğrencileri, akademik danışmanlarının desteğiyle
hem daha üretken hale geliyor hem de özgüven kazanıyor. Öğrencilerin kendi alanlarında
özgün araştırmalar yapmaları teşvik ediliyor ve üniversitenin bilimsel duruşuna katkı
sağlamaları hedefleniyor. AKAD’EMEK Kurultayı, bu anlamda hem öğrenciler hem de
akademisyenler için bir öğrenme ve paylaşım ortamı olmayı sürdürüyor. 

SÖZ ÇALIŞMA EKONOMİSİ
ÖĞRENCİLERİNDE! 

9. AKADEMEK ÖĞRENCİ
KURULTAYI



“Söz Sektörde: Kamu ve Özel Anlatıyor” etkinliği başarıyla gerçekleşti. Kamu ve özel sektörde
deneyim sahibi olan konuklar, iş yaşamındaki avantajları ve zorlukları kendi deneyimleri
üzerinden paylaştı. Katkı ve paylaşımlarıyla etkinliğe değer katan Sayın Rahman Bayrak’a,
Mustafa Yeten’e ve İlyas Batur’a teşekkürlerimizi sunarız. Aynı zamanda bu faydalı etkinliği
özveriyle planlayan Çalışma Ekonomisi Kulübü’ne de teşekkür ederiz. 

SÖZ SEKTÖRDE...



Çalışma Ekonomisi Kulübü, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı çocukların hayal
gücüyle şekillenen resimleriyle kutladı. “Küçük ellerden çıkan büyük hayaller” temasıyla
hazırlanan etkinlikte, miniklerin çizimleri barış, dostluk, sevgi ve doğa gibi evrensel değerlere
ışık tuttu.

Kulüp, geleceğin mimarı olan çocukların gözlerindeki umut ve sevginin, çizimlerine yansıyan
renklerle ne kadar güçlü olduğunu bir kez daha hatırlattı. Etkinlikte çocukların çizdiği
resimler sergilenirken, bayramın ruhu neşeyle ve coşkuyla yaşatıldı.

KÜÇÜK ELLERDEN ÇIKAN BÜYÜK
HAYALLER



Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Çalışma Ekonomisi Kulübü’nün iş
birliğiyle düzenlenen Excel Eğitimi, 25 Nisan’da KTÜ İİBF Ö. Bolcan Laboratuvarı’nda, Öğr. Gör.
Dr. Ahmet AYAZ’ın eğitmenliğinde gerçekleştirildi.
Katılımcılar, temel seviyeden ileri seviyeye kadar uzanan bu uygulamalı eğitimde, tablo
oluşturma ve formüllerle çalışma gibi konularda önemli bilgiler edindi. Eğitim sonunda
öğrenciler, hem akademik çalışmalarında hem de mesleki hayatlarında kullanabilecekleri
pratik ve etkili Excel becerileri kazandılar.

EXCEL EĞİTİMİYLE GELECEĞE
HAZIRLIK



Değerli katkıları ve özverili anlatımı için Öğr. Gör. Dr. Ahmet AYAZ’a en içten teşekkürlerimizi
sunarız. Aynı zamanda bu faydalı etkinliği planlayarak öğrencilere değerli bir öğrenme fırsatı
sunan Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Çalışma Ekonomisi Kulübü’ne de
teşekkür ederiz. Öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerine katkı sunmaya yönelik bu tür
etkinliklerin artarak devam etmesini diliyoruz.

EXCEL EĞİTİMİYLE GELECEĞE
HAZIRLIK



Çalışma Ekonomisi Kulübü, sosyal sorumluluk çalışmaları kapsamında Taştepe İlkokulu’nda
anlamlı bir etkinliğe imza attı. Kulüp üyeleri, öğrencilerle birlikte hem eğlenceli hem de
öğretici anlar paylaşarak onların hayatlarına küçük ama unutulmaz bir dokunuşta bulundu.

Etkinlik boyunca öğrencilerle sanatla, oyunla ve içten etkileşimlerle dolu zamanlar geçirildi.
Renkli çizimlerin ve neşeli sohbetlerin eşlik ettiği bu buluşma, çocukların yüzlerinde sıcacık
tebessümler bıraktı.

ÇEKO KULÜBÜ TAŞTEPE
İLKOKULU’NDA



Karadeniz Teknik Üniversitesi ve Trabzon Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği ile ortaklaşa
uygulamış olduğumuz  ve yürütücülüğünü Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölüm
Başkanımız Sayın Prof. Dr. Salih Dursun’un yaptığı “Yabancı Turistlerin Trabzon
Destinasyonuna Yönelik Algılarının Önem – Memnuniyet Modeli ile İncelenmesi” adlı anket
çalışmasının sonuçlarının paylaşıldığı toplantı 13.05.2025 tarihinde Hamamizade İhsanbey
Kültür Merkezinde gerçekleştirildi. 
Toplantımıza Ortahisar Kaymakamımız Sayın Gürkan Demirkale, KTÜ Rektörümüz Sayın Prof.
Dr. Hamdullah Çuvalcı, TESOB Başkanımız Sayın Metin Kara, TESOB Yönetim Kurulu
Üyelerimiz, Trabzon ve bölge illerimizin esnaf odası başkanları ve yöneticileri, Trabzon
Ticaret ve Sanayi Odası (TTSO) Başkanımız Sayın Erkut Çelebi, Trabzon Ticaret Borsası Meclis
Başkanımız Sayın Nevzat Özer, MÜSİAD Trabzon Şube Başkanımız Sayın Mesut Iskenderoğlu,
protokol üyeleri, turizmle ilgili dernek ve kuruluş temsilcilerimiz ile sektör paydaşlarımız
katıldı.

KTÜ VE TESOB İŞ BİRLİĞİYLE
TRABZON TURİZMİ İÇİN ÖNEMLİ

BULUŞMA



ETKİLİ LİNKEDIN KULLANIMI EĞİTİMİ

Çalışma Ekonomisi Kulübü tarafından düzenlenen “Etkili LinkedIn Kullanımı” eğitimi, alanında
uzman İş Kulübü Lideri ve İş ve Meslek Danışmanı Emel Şahiner’in katılımıyla gerçekleştirildi.
Eğitimde, katılımcılara LinkedIn platformunu profesyonel kimliklerini güçlendirmek, kariyer
hedeflerine yönelik doğru ve etkili bağlantılar kurmak, dijital dünyada öne çıkmak ve iş
dünyasında görünürlük sağlamak amacıyla nasıl kullanabileceklerine dair kapsamlı bilgiler
aktarıldı. Emel Şahiner, gerçek hayat örnekleri ve pratik ipuçlarıyla katılımcıların sosyal
medya ve kariyer yönetimi becerilerini geliştirmelerine katkıda bulundu.



19 MAYIS, SAMSUN...

Çalışma Ekonomisi Kulübü, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı kapsamında
Samsun'a anlamlı bir gezi düzenledi. Atatürk’ün kurtuluş mücadelesini başlatmak üzere
Samsun’a çıkışının yıl dönümünde gerçekleştirilen bu özel etkinlik, hem tarihi bilinç
kazandırdı hem de öğrenciler için unutulmaz bir deneyim oldu.



9-25 Mayıs 2025 tarihleri arasında üniversitemizde düzenlenen 9. KTÜ ve Meslek Tanıtım
Fuarında bölümümüz de yerini aldı. Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Erdem TUNÇ ve Çalışma Ekonomisi
Kulübünün üyeleri ziyaretçilere, bölümün eğitim olanakları, kariyer fırsatları ve akademik
faaliyetleri hakkında detaylı bilgiler aktarıldı. Fuar, hem öğrenciler hem de öğretim üyeleri
için karşılıklı bilgi paylaşımı ve deneyim kazanımı açısından önemli bir imkan sağladı.

9. KTÜ VE MESLEK TANITIM FUARI



Bölümümüzün aktif öğrenci topluluğu olan Çalışma Ekonomisi Kulübü, 9. KTÜ ve Meslek
Tanıtım Fuarı'nda kendi standını açarak örnek bir çalışmaya imza attı. Kulüp üyeleri, fuar
boyunca üniversite adayı öğrencilerle bir araya gelerek bölüm hakkında önemli bilgiler
paylaşırken, üniversite yaşamı ve akademik süreçler hakkında da rehberlik yaptı.

9. KTÜ VE MESLEK TANITIM FUARI



+90 0462 377 28 09

+90 0462 325 72 81 

@ktuceko

Ç A L I Ş M A  E K O N O M İ S İ  V E  E N D Ü S T R İ  İ L İ Ş K İ L E R İ  
B Ü L T E N İ
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